

Změnový list č. 1 ze dne 6.5.2020

Název stavby:	Oprava kabeláže VO v chodníku k Matyldě
Číslo smluvního vztahu:	obj 472/OI/2020
Název části stavby (PS, SO):	
Na základě oznámení projektanta /zhotovitele/ objednatele /provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/ č. 5.8/5.9/5.10/5.11 smlouvy o dílo . Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/ termín dokončení díla	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> výměna 3 kompletních polí vedení VO bez bourání betonů	
<u>Nové řešení:</u> Výměna jednoho pole vedení VO, naspojování na stávající vedení v místě starší opravy bourání betonů	
<u>Zdůvodnění změny:</u> Z důvodu vzrostlé zeleně byla zvolena nová trasa vedení v chodníkovém tělese, kde se musela odbourat stávající betonová podkladní vrstva. Po prověření trasy vedení byl zjištěn jiný rozsah škody. Kabelové vedení bylo vyměněno v menším rozsahu oproti nabídce.	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	---

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	103 985,71 Kč
Ponížení/ navýšení ceny díla vč. DPH:	-37 485,32 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	66 500,39 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	15.5.2020
Nový termín dokončení díla:	---

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 6.5.2020

Podp

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 6.5.2020

Podp

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení) [redacted]

Datum:

12 -05- 2020

Podpis

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): ---

Datum:

Podpis

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): [redacted]

Datum:

11 -05- 2020

Správce rozpočtu (jméno, příjmení) [redacted]

Datum: 7.5, 2020

Příloha změnového listu: Výpočet - skutečnost



Cenová nabídka

Kabely na chodníku k Matyldě	MJ	Množství	Dodávka		Montáž		D+M
			JC	Celkem	JC	Celkem	Celkem
PU - kabely CYKY							
A. Montážní práce							
Demontáž zámkové dlažby	m2	18	0,00 Kč	0,00 Kč	71,50 Kč	1 287,00 Kč	1 287,00 Kč
Bourání betonového podkladu tl. 10 cm	m	32	0,00 Kč	0,00 Kč	220,00 Kč	7 040,00 Kč	7 040,00 Kč
Průchod pod obrubníkem	ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	465,30 Kč	930,60 Kč	930,60 Kč
Hloubení kabelových rýh ručně tř. 4	m	39	0,00 Kč	0,00 Kč	181,50 Kč	7 078,50 Kč	7 078,50 Kč
Odkopání stožáru	m3	2	0,00 Kč	0,00 Kč	349,80 Kč	699,60 Kč	699,60 Kč
Kabelové lože včetně hutnění	m	39	0,00 Kč	0,00 Kč	49,50 Kč	1 930,50 Kč	1 930,50 Kč
Zásyp jam ručně	m3	2	0,00 Kč	0,00 Kč	80,30 Kč	160,60 Kč	160,60 Kč
Trubka Kopoflex pr. 50 mm	m	40	19,80 Kč	792,00 Kč	35,20 Kč	1 408,00 Kč	2 200,00 Kč
Zásyp kabelových rýh ručně	m	39	0,00 Kč	0,00 Kč	57,20 Kč	2 230,80 Kč	2 230,80 Kč
Zřízení podkladní vrstvy pod zámkovou dlažbu	m2	18	0,00 Kč	0,00 Kč	85,80 Kč	1 544,40 Kč	1 544,40 Kč
Kabelová spojka	ks	4	544,50 Kč	2 178,00 Kč	1 386,00 Kč	5 544,00 Kč	7 722,00 Kč
Pokládka dlažby	m2	18	0,00 Kč	0,00 Kč	280,50 Kč	5 049,00 Kč	5 049,00 Kč
Kabel 4x16CYKY	m	52	180,40 Kč	9 380,80 Kč	24,20 Kč	1 258,40 Kč	10 639,20 Kč
Ukončení kabelů směřovací záklolkou	ks	6	357,50 Kč	2 145,00 Kč	162,80 Kč	976,80 Kč	3 121,80 Kč
Ukončení vodičů na svorkovnici do 16mm ²	ks	24	0,00 Kč	0,00 Kč	52,80 Kč	1 267,20 Kč	1 267,20 Kč
Doprava	km	64	0,00 Kč	0,00 Kč	22,00 Kč	1 408,00 Kč	1 408,00 Kč
Režie	Kč	1	0,00 Kč	0,00 Kč	715,00 Kč	715,00 Kč	650,00 Kč
CELKEM BEZ DPH				14 496 Kč		40 528 Kč	54 989 Kč
CELKEM VČ DPH				17 540 Kč		49 039 Kč	66 501 Kč